
REGISTRO GENERALE N. 225 del 24/09/2020 

 

COMUNE DI ONANI' 
AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 225 del 24/09/2020 

DETERMINAZIONE N. 110 del 24/09/2020 
PROPOSTA N. 300 del 24/09/2020 
 
OGGETTO: Attività socio culturali estate 2020. Liquidazione. 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
PREMESSO che:  

- con delibera di Consiglio Comunale n. 7 in data 29.04.2020, esecutiva, è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2020/2022;  

- con delibera di Consiglio Comunale n. 20 in data 30.07.2019, esecutiva, è stato approvato Documento 

Unico di Programmazione 2020/2022;  

- con delibera di Consiglio Comunale n. 6 in data 29.04.2020, esecutiva, è stata approvata la nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2020/2022;  

- con delibera di Giunta Comunale n.19 in data 29.04.2020, esecutiva, è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2020/2022;  

 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;  

 

RICHIAMATA la Legge n° 328/2000 recante "Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali";  

 

RICHIAMATA la L.R. n. 23/2005 recante: “Sistema integrato dei servizi alla persona. Abrogazione della 

legge regionale n. 4 del 1988 Riordino delle funzioni socio-assistenziali)”;  

 

VISTA la richiesta presentata dall’Ass. Pro Loco di Onanì con sede legale in via Roma 34, acquisita al ns. 

prot. il 16/07/2020 al n° 1916 con la quale si propone un calendario di attività socio-culturale da realizzarsi 

nel periodo estivo 2020 e si chiede la concessione di un contributo economico pari a € 2.000,00;  

 

RICHIAMATA la determinazione n° 104 del 16.09.2020 con la quale si impegnava a favore dell’Ass. Pro 

Loco la complessiva somma di € 2.000,00;  

 

VISTA la rendicontazione degli spettacoli teatrali e musicali dell’estate 2020 allegata alla presente per 

formarne parte integrale e sostanziale, prot. 2405;  

 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione; 

  

DETERMINA  

 

DI PRENDERE ATTO della premessa in narrativa;  

 

DI LIQUIDARE a favore dell’Ass. “PRO LOCO” di Onanì con sede legale in via Roma 34 la somma 

complessiva di 2.000,00: 

    

Eserc. 
Finanz. 

2020  

Cap./Art. 3280 Descrizione Attività ricreative e  socio culturali 

Miss./Progr. 05/02 PdC finanz. 1.03.02.02.005 Spesa non  



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE N.ro 225 del 24/09/2020 

ricorr. 

Centro di 
costo 

 Compet. Econ. 2020 

SIOPE 1308 CIG  CUP  

Creditore 906- Proloco 

Causale Attività socio culturali periodo estate 2020 

Modalità 
finan. 

 Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n. 
2020/279 Importo  

2000,00 

Frazionabile in 
12 

 

 

DI TRASMETTERE copia della presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza.  
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 300 del 24/09/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio CONGIU GIUSEPPINA in data 24/09/2020 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 300 del 24/09/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
, lì 24/09/2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  CONGIU GIUSEPPINA 

 


